
UCHWAŁA NR XI/92/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/273/09 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
25 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Rawa Mazowiecka

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy
z dnia  26 stycznia  1982 r.  Karta  Nauczyciela (Dz. U.  z 2018 r.  poz. 967;  poz. 2245 oraz
z 2019 r. poz. 730) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W  Regulaminie  określającym  wysokość  i szczegółowe  warunki  przyznawania
dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego i za  warunki  pracy,  szczegółowy
sposób  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i godziny  doraźnych
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka, stanowiącym załącznik do
uchwały  Nr  XXXIII/273/09  Rady  Miasta  Rawa  Mazowiecka  z dnia  25 marca  2009 r.
w sprawie  regulaminu  określającego  wysokość  i szczegółowe  warunki  przyznawania
dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego i za  warunki  pracy,  szczegółowy
sposób  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i godziny  doraźnych
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,
dla  których  organem  prowadzącym  jest  Miasto  Rawa  Mazowiecka  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Łódzkiego z 2009 r. Nr 91, poz. 867 oraz z 2019 r., poz. 3958) w § 7 w ust. 4:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 złotych;”;

2) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) sprawowanie  funkcji  nauczyciela  opiekującego  się  oddziałem  przedszkolnym
w wysokości 300 złotych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 września 2019 r.



Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


